
RADA MIEJSKA UCHWALA NR XXXIIl197/2021 
1// N::;;'/J"rn Mi~~·!8Cz.ku RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nowe Miasteczko w roku szkolnym 
2021/2022 

Na podstawie art . 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. OZ.U. z 2021 r. poz. 1372) 
w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 
uchwala się, co następuje: 

§1. 

Ustala się średnią cenę jednostki paliwa za litr w Gminie Nowe Miasteczko w roku szkolnym 2021 /2022: 

I) oleju napędowego: 5,38 zł, 

2) benzyny bezołowiowej : 5,79 zł, 

3) autogazu : 2,55 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id : BL W AC-LUIJC-TTSZT -OCGPL-SKKJA. Uchwalony Strona l 


